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Lukijalle
Ajatus Seitsemisen kylien kylähistorian kirjoittamisesta syntyi su-
kututkimuksen jatkumona. Syrjäisestä synnyinkylästäni ja sen naa-
purikylistä ei ollut aikaisemmin kirjoitettu kattavaa kylätutkimusta
muinaisajoista nykypäivään. Alue kattaa kolme kylää kahden kun-
nan alueella, Juhtimäen, Sisätön ja Vahon, joita nykyisin yhteisesti
nimitetään Seitsemisen kyliksi. Ensimmäinen teos kattoi Juhtimäen
historian, toinen teos käsitteli Sisätön ja Vahon kylien historiaa.

Kirjat sisältävät kylien yleistä historiaa, tietoa asutuksen synnys-
tä ja talohistoriaa selvittämällä keitä talossa on asunut ja milloin he
ovat taloa hallinneet.

Yksi ulottuvuus, kansanperinne, kylien historiasta on kuitenkin
vielä käsittelemättä. Tämä teos käsittelee alueen kansanperinnettä.
Kansanperinteen näkökulmasta Seitsemisen kylät ovat sekä suhteel-
lisen nuoria, että alueellisesti liian pieniä, jotta niissä olisi syntynyt
kovinkaan omintakeista kansanperinnettä. Siksi kirjassa käsitellään
kansanperinnettä laajemmasta näkökulmasta. Tarkastelualueena on
entisen Suur-Ikaalisten alue, johon kuuluivat Jämijärvi, Kankaan-
pää, Karvia, Kihniö, Parkano sekä Honkajoki. Seitsemisen kylät ja
Itä-Ikaalinen saivat vaikutteitamyösmm.Viljakkalasta, Hämeenky-
röstä, Kurusta, Ruovedeltä ja osin Virtailtakin. Täsmällistä rajaa
ei voi vetää, eikä se ole tarpeenkaan. Painopistealueena voidaan
pitää Kyrösjärven vesistön ja Näsijärven vesistön välistä aluetta.
Ydinalueeltaan nämä vastaavat Kyrösjärven itäpuolen rantakylien
eräkauden nautinta-alueita.

Kansanperinne on hieman hankalasti määriteltävä asia. Sivis-
tyssanakirja määrittelee kansanperinteen suullisena periytyvänä
kulttuurina, kansantietoutena. Voitaneen katsoa, että kansanperin-
teellä tarkoitetaanmonenlaisia perinteitä ja kulttuurinmuotoja, jotka
liittyvät johonkin etniseen ryhmään. Kansanperinteeseen kuuluu
tarinoita, legendoja, uskomuksia, näkemyksiä, tapoja, käytäntöjä ja
teknologioita. Kansanperinteeksi käsitetään yleensä myös ryhmän
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alkuperäiset muinaisuskonnot eli ”etniset uskonnot”, kuten myös
suuriin maailmanuskontoihin liittyvät paikalliset perinteet.

Suomalaisella kansanperinteellä tarkoitetaan siten suomalaisille
perinteisiä ja kansanomaisia käytäntöjä, teknologioita, uskomuksia,
tietoja, asenteita ja tapoja. Suomalaiseen kansanperinteeseen kuuluu
sanan laajassa merkityksessä kaikki suomalaisten perinteinen kan-
sanomainen kulttuuri. Erityisesti maalaiskulttuuri ja tavallisen rah-
vaan kulttuuri, myös jossain määrin varhainen työväenkulttuuri on
katsottu Suomessa kansanperinteeksi.Myösmaaseudulla itsenäises-
ti toimivien käsityöläisten perinteiset elinkeinot, kuten kyläsepän
ammatti, voidaan nähdä kansanperinteenä. Tässä teoksessa ovat
mukana myös ihmisen elämän keskeisiin tapahtumiin kuten synty-
miseen, avioitumiseen ja kuolemaan liittyvät tavat ja uskomukset.

Kansanperinteessä on jäänteitä suomalaisesta muinaisuskosta.
Myös kristillisistä uskomuksista, tavoista ja opeista on muokattu
kansanomaisia versioita ja yhdistelty varhaisempia ja kristillisiä
käsityksiä.

Kansankulttuuria ja suullista perinnettä tutkivaa tieteenalaa kut-
sutaan folkloristiikaksi. Se tutkii ihmisten elämismaailmaa ja kan-
sanomaisia ajattelumalleja, eli kansan tietämystä.

Monet kansanperinteeseen kuuluvat uskomukset ovatmaailman-
laajuisia ja niitä on sovellettu paikallisiin oloihin. Martti Haavion
mukaan kansansadut ovat kansainvälisiä. Monen suomalaisenkin
kansansadun juuret saattavat olla Egyptissä, Kreikassa tai jopa Inti-
assa.Haavionmukaan kaikki suomalaiset sadut ovat syntyneetmuu-
alla ja kulkeutuneet eri reittejä tänne1.

1 Hyppönen, Anna. Jättiläisten valtakunta, s. 9. Hyppönen viittaa [Haavioon
1935. s. 257–258.]



Seitsemisen kylät, Juhtimäki, Sisättö ja Vaho, sijaitsevat
Ikaalisten itäisellä laidalla sijaiten osin Ylöjärven (ent.
Kuru) puolella. Kylien asutushistoriasta on Seitsemisen
kylät-sarjassa julkaistu kaksi teosta, jotka käsittelevät ky-
lien yleistä historiaa, tietoa asutuksen synnystä ja talo-
historiaa selvittämällä keitä talossa on asunut ja milloin
he ovat taloa hallinneet.

Tämä teos täydentää sarjan tuomalla mukaan vielä yhden
näkökulman kylien historiaan, kansanperinteen. Kansan-
perinteen näkökulmasta Seitsemisen kylät ovat sekä suh-
teellisen nuoria, että alueellisesti liian pieniä, jotta niissä
olisi syntynyt kovinkaan omintakeista kansanperinnettä,
joten näkökulmaa on laajennettu. Tarkastelualueena on
entisen Suur-Ikaalisten alue sekä Kyrösjärven ja Näsijär-
ven vesistön välinen alue. Jälkimmäinen alua vastaa Ky-
rösjärven itäpuolen rantakylien eräkauden nautinta-alu-
eita. Täsmällistä rajaa ei voi vetää, eikä se ole tarpeen-
kaan.

Sinänsä kansanperinne on hyvin kansainvälistä. Useim-
mat kansanperinteeseen kuuluvat uskomukset ovat maail-
manlaajuisia, mutta niitä on sovellettu paikallisiin oloi-
hin. Monen suomalaisenkin kansansadun juuret saatta-
vat olla Egyptissä, Kreikassa tai jopa Intiassa.
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